
             ОБЩИНА ГУРКОВО 
   

          гр. Гурково 6199, обл. Ст. Загора, бул. “Княз Ал. Батенберг”3 
          тел.: КМЕТ – 04331/ 2260, ГЛ.СЧЕТОВОДИТЕЛ – 04331/ 2084,      
          e-mail: obshtina@gurkovo.bg, web: http://www.gurkovo.bg 

 

 

                      З А П О В Е Д 
                               № З - 369 

  гр.Гурково, 03.09.2024 г. 
 

На основание чл. 44,ал.2 от Закона за местното самоуправление и местната 

администрация, във връзка с чл. 41, ал.3  и чл.42  от Изборния кодекс и във връзка с с 

УКАЗ № 223 от 27.08.2024 год. (ДВ бр.73 от 27.08.2024год.) на Президента на Република 

България за насрочване на избори за Народно събрание на 27 октомври  2024 год. 

 
НАРЕЖДАМ: 

 
    1.ОПРЕДЕЛЯМ  местата за обявяване на избирателните списъци за произвеждане на 

Избори за Народно събрание на 27 октомври  2024 год. на територията на община Гурково 

, както следва: 
 

Секция№ Населено място Място за обявяване на  избирателните списъци 

001 гр. Гурково Фоайето  на  1-ви етаж на Дирекция ”Социално 

подпомагане” /Сградата на Поликлиниката/ 

002 гр. Гурково Сградата на СУ  ”Христо  Смирненски” 

003 гр. Гурково Сградата на СУ  ”Христо  Смирненски” 

004 с. Паничерево Административна сграда – Кметство и  Поща – с. 

Паничерево  

005 с. Паничерево Административна сграда – Кметство и  Поща – с. 

Паничерево  

006 с. Конаре Табло за обяви пред сградата на Кметство с. Конаре 

007 с. Пчелиново 

с. Злати рът 

Административна сграда – Кметство и Поща - 

с.Пчелиново  

008 с. Лява река Административна сграда – Кметство с. Лява река  

009 с. Димовци 

с. Дворище 

с. Жълтопоп 

с. Брестова 

с. Жерговец 

Административна сграда – Кметство  с.Димовци  

   

   2.Настоящата заповед да бъде обявена на населението чрез поставянето и на 

информационните  табла  в съответните населени места и на Интернет-страницата на 

общината http://gurkovo.bg – секцията „Избори Народно събрание – 27 октомври 2024г.“. 

   3. Едновременно с обявяване на избирателните списъци на определените по т.1 места, 

същите да се публикуват и на Интернет-страницата на общината http://gurkovo.bg, като 

се осигури възможност всеки избирател да може да прави справка. 

   4.Копие от заповедта да се изпрати   на Районна избирателна комисия – Стара Загора. 

   5.Копие от заповедта да се връчи на Секретаря на община Гурково,директор „ОДУТИ“, 

Гл. специалист ГРАО, кметовете и кметските наместници от общината – за сведение и 

изпълнение. 

    Контрол по изпълнение на заповедта възлагам на Магдалена Панева - Секретар на 

община Гурково. 

 
КЪНЧО ПАПАЗОВ /п/ 
Кмет на община Гурково 

 

 

mailto:obshtina@gurkovo.bg
http://www.gurkovo.bg/
http://gurkovo.bg/

